
 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Симкинская основная школа» 

Палласовского муниципального района 

Волгоградской области 

404256, ул.Школьная,5 

Тел: 56-6-82 e-mail: simkinn@yandex.ru 

ОКПО 22408871, ОГРН 1023405166520, ИНН/КПП 3423017265/342301001 

 

ПРИКАЗ 

от    « 31»  августа   2023  г.                                                                               № 76/2 

 

              

 «О создании школьного спортивного клуба «Энергия Успеха»   

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ, части 2 

статьи 27 и части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ, решение 

педсовета  (протокол № 1 от 31.08.2023г.), с целью пропаганды основных идей 

физической культуры, спорта и здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб «Энергия Успеха».  

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Энергия Успеха»  

Кадырбулатову Галину Садровну, учителя физической культуры. 

3. Руководителю школьного спортивного клуба «Энергия Успеха»: 

3.1. разработать учебный  план работы школьного спортивного клуба «Энергия 

Успеха»  на 2023-2024 учебный год; 

3.2.составить   расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 

учебный год; 

3.3. организовывать работу школьного спортивного клуба  в соответствии с 

положением. 

4. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Энергия Успеха»  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы  __________ Кадырбулатова Б.Е.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-30T14:56:20+0500




